
ZARZĄDZENIE Nr 70/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z uchwałą Nr XXII/128/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 25 sierpnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 70/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 720 196,87

    Dochody bieżące  34 236 536,87 30 755,00 39 395,00 34 245 176,87

    Dochody majątkowe  2 483 660,00 1 440 739,00 1 440 739,00 2 483 660,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 452 901,00 1 328 114,00 0,00 124 787,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 452 901,00 1 328 114,00 0,00 124 787,00

70005 Dochody majątkowe  1 452 901,00 1 328 114,00 0,00 124 787,00

6257-11 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 328 114,00 1 328 114,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

0,00 0,00 800,00 800,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 800,00 800,00

75495 Dochody bieżące  0,00 0,00 800,00 800,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzialanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 800,00 800,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 637 777,00 0,00 721,00 3 638 498,00

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

2 000,00 0,00 721,00 2 721,00

75615 Dochody bieżące  2 000,00 0,00 721,00 2 721,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych  

0,00 0,00 721,00 721,00

855 RODZINA 12 611 801,00 0,00 7 119,00 12 618 920,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 135 001,00 0,00 7 119,00 4 142 120,00

85502 Dochody bieżące  4 135 001,00 0,00 7 119,00 4 142 120,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 386,00 386,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

8 563,00 0,00 6 733,00 15 296,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 205 750,00 143 380,00 1 471 494,00 1 533 864,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

0,00 0,00 1 328 114,00 1 328 114,00

90005 Dochody majątkowe  0,00 0,00 1 328 114,00 1 328 114,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmian Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



6257-01 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 1 328 114,00 1 328 114,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  143 380,00 143 380,00 143 380,00 143 380,00

90095 Dochody bieżące  30 755,00 30 755,00 30 755,00 30 755,00

2051-01 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

30 755,00 30 755,00 0,00 0,00

2058-01 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 30 755,00 30 755,00

90095 Dochody majątkowe  112 625,00 112 625,00 112 625,00 112 625,00

6251-01 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środkow, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

112 625,00 112 625,00 0,00 0,00

6258-01 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 112 625,00 112 625,00

RAZEM: 36 720 196,87 1 471 494,00 1 480 134,00 36 728 836,87



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 70/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 212 064,00

    Dochody bieżące  5 712 064,00 0,00 31 985,00 5 744 049,00

    Dochody majątkowe  500 000,00 0,00 12 226,00 512 226,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 213 200,00 0,00 1 116,00 1 214 316,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

1 209 200,00 0,00 1 100,00 1 210 300,00

01010 Dochody bieżące  1 209 200,00 0,00 1 100,00 1 210 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej  

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  4 000,00 0,00 16,00 4 016,00

01095 Dochody bieżące  4 000,00 0,00 16,00 4 016,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 12,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 4,00 4,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 0,00 15 062,00 65 062,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  50 000,00 0,00 15 062,00 65 062,00

60016 Dochody bieżące  50 000,00 0,00 15 062,00 65 062,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 12,00 12,00

0690 Wpływy z różnych opłat  50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 50,00 50,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 606 864,00 0,00 13 623,00 620 487,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  606 864,00 0,00 13 623,00 620 487,00

70005 Dochody bieżące  106 864,00 0,00 1 397,00 108 261,00

0570 Wpływy z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych  

0,00 0,00 948,00 948,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 449,00 449,00

70005 Dochody majątkowe  500 000,00 0,00 12 226,00 512 226,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osbom fizycznym w prawo własności 

0,00 0,00 11 176,00 11 176,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 000,00 0,00 3 288,00 16 288,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

13 000,00 0,00 3 288,00 16 288,00

75023 Dochody bieżące  13 000,00 0,00 3 288,00 16 288,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 3 288,00 3 288,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4 269 300,00 0,00 7 110,00 4 276 410,00

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1 983 400,00 0,00 428,00 1 983 828,00

75615 Dochody bieżące  1 983 400,00 0,00 428,00 1 983 828,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  

0,00 0,00 428,00 428,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 

OPAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

1 905 900,00 0,00 6 682,00 1 912 582,00

75616 Dochody bieżące  1 905 900,00 0,00 6 682,00 1 912 582,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  

0,00 0,00 6 682,00 6 682,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 700,00 0,00 6,00 33 706,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  24 700,00 0,00 6,00 24 706,00

80195 Dochody bieżące  24 700,00 0,00 6,00 24 706,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 6,00 6,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 000,00 0,00 4 006,00 11 006,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  0,00 0,00 4 006,00 4 006,00

90015 Dochody bieżące  0,00 0,00 4 006,00 4 006,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 0,00 4 006,00 4 006,00

RAZEM: 6 212 064,00 0,00 44 211,00 6 256 275,00



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 70/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

66 500,00

    Dochody bieżące  66 500,00 0,00 69,00 66 569,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 300,00 0,00 69,00 66 369,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  600,00 0,00 69,00 669,00

80101 Dochody bieżące  600,00 0,00 69,00 669,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 69,00 69,00

RAZEM: 66 500,00 0,00 69,00 66 569,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 70/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

99 500,00

    Dochody bieżące  99 500,00 0,00 10,00 99 510,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 150,00 0,00 10,00 99 160,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  650,00 0,00 10,00 660,00

80101 Dochody bieżące  650,00 0,00 10,00 660,00

0690 Wpływy z różnych opłat  0,00 0,00 9,00 9,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 1,00 1,00

RAZEM: 99 500,00 0,00 10,00 99 510,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 70/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 300,00

    Dochody bieżące  1 300,00 0,00 6,00 1 306,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 0,00 6,00 1 006,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 000,00 0,00 6,00 1 006,00

80101 Dochody bieżące  1 000,00 0,00 6,00 1 006,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 6,00 6,00

RAZEM: 1 300,00 0,00 6,00 1 306,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 70/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 25.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 500,00

    Dochody bieżące  10 500,00 0,00 7 220,00 17 720,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 500,00 0,00 7 220,00 17 720,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  0,00 0,00 6 265,00 6 265,00

85202 Dochody bieżące  0,00 0,00 6 265,00 6 265,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 6 265,00 6 265,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE  

0,00 0,00 955,00 955,00

85214 Dochody bieżące  0,00 0,00 955,00 955,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 955,00 955,00

RAZEM: 10 500,00 0,00 7 220,00 17 720,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


